
MATCH REPORT
BRI SUPER LEAGUE 2025-26

PERSIK KEDIRI VS SEMEN PADANG FC 2 - 1

#119 27/11/2025, 15:30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI BERAWAN 29 °C PENONTON : 1888

Wasit : RIO PERMANA PUTRA

Asisten Wasit 1 : I PUTU AGUS JONI ARTA

Asisten Wasit 2 : FUAD RIFKI AL RASYID

Cadangan Wasit : MUHAMMAD IQBALLUDDIN

VAR : ARMIN DWI SURYATIN

AVAR : MOHAMMAD ANSORI

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA SENJAYA

Match Commisioner : RANDY TANAYA RADITYA

General Coordinator : MUHAMMAD ROFI'USSYA'EN

Media Officer : AZIS GALUH

PERSIK KEDIRI

UNGU UNGU UNGU

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO  

[ 4 ] DM IMANOL GARCIA LUGEA  

[ 5 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA  

[ 6 ] CM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA  

[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI   69'

[ 10 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN  (C)  34',  86'

[ 14 ] CB KHURSHIDBEK MUKHTOROV   24',  81'

[ 16 ] AM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA   69'(1)

[ 20 ] RWF PEDRO MIGUEL SERRA MATOS   69'(2)

[ 21 ] CF JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ   16'

[ 22 ] RB HENHEN HERDIANA  

SEMEN PADANG FC

KUNING KUNING KUNING

[ 1 ] GK ARTHUR AUGUSTO DA SILVA  

[ 3 ] LB LEO GUNTARA  (C)  40'

[ 6 ] RWF ABRIZAL UMANAILO   HT

[ 8 ] RB RICKI ARIANSYAH  

[ 9 ] CF CORNELIUS EZEKIEL STEWART   90+1'

[ 16 ] AM
PEDRO RICARDO RODRIGUES DE
MATOS  

 84'

[ 23 ] CB
RUI PEDRO RIBEIRO DE SOUSA
PEIXOTO  

[ 24 ] CB
ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM
MENESES  

 26'

[ 30 ] DM ALHASSAN WAKASO  

[ 31 ] CM ROSAD SETIAWAN   58'

[ 86 ] LWF ARMANDO OBET OROPA   HT

SUBSTITUTES

[ 27 ] GK MUHAMMAD RIZQI ABHIRAMA  

[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO   81'

[ 11 ] CM ADY EKO JAYANTO   86'

[ 17 ] CM SYAHRIAN ABIMANYU  

[ 19 ] LWF
I GUSTI MADE RENDY SANJAYA
PUTRA  

[ 23 ] RWF MOCH. SUPRIADI  

[ 24 ] LB YOGA ADIYATAMA   69',  87'

[ 28 ] RWF HUGO SAMIR  

[ 29 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA   69'(2)

[ 42 ] CB VAVA MARIO YAGALO  

[ 54 ] AM HAIKAL RIHKA RIZA  

[ 99 ] CF YANDI SOFYAN MUNAWAR   69'(1)

SUBSTITUTES

[ 99 ] GK
MUHAMMAD FAREL PUTRA
WARDANI  

[ 12 ] LB
SAMUEL CHRISTIANSON
SIMANJUNTAK  

 HT,  77'

[ 14 ] DM DIMAS RONI SAPUTRA  

[ 15 ] LWF FIRMAN JULIANSYAH   HT

[ 19 ] CF MUHAMAD RIDWAN   90+1'

[ 20 ] CB HERWIN TRI SAPUTRA  

[ 25 ] RB ZIDANE PRAMUDYA AFANDI  

[ 41 ] LWF FEBRIAN TRI YANTO  

[ 63 ] DM RIPAL WAHYUDI   58',  88'

[ 88 ] RWF IRSYAD MAULANA   84'

HEAD COACH:

ONG KIM SWEE

HEAD COACH:

DEJAN ANTONIC

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ  16'

KHURSHIDBEK MUKHTOROV  24'

26'  ANGELO RAFAEL TEIXEIRA ALPOIM MENESES

EZRA HARM RUUD WALIAN  34'

40'  LEO GUNTARA



MATCH EVENTS

HT  ABRIZAL UMANAILO

HT  FIRMAN JULIANSYAH

HT  ARMANDO OBET OROPA

HT  SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK

58'  ROSAD SETIAWAN

58'  RIPAL WAHYUDI

YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  69'

YOGA ADIYATAMA  69'

WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  69'(1)

YANDI SOFYAN MUNAWAR  69'(1)

PEDRO MIGUEL SERRA MATOS  69'(2)

IRKHAM ZAHRUL MILA  69'(2)

77'  SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK

KHURSHIDBEK MUKHTOROV  81'

FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO  81'

84'  PEDRO RICARDO RODRIGUES DE MATOS

84'  IRSYAD MAULANA

EZRA HARM RUUD WALIAN  86'

ADY EKO JAYANTO  86'

YOGA ADIYATAMA  87'

88'  RIPAL WAHYUDI

90+1'  CORNELIUS EZEKIEL STEWART

90+1'  MUHAMAD RIDWAN

ASING

USIA 24 - 35

USIA > 35

U23

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


